



ประกาศเทศบาลตำบลขามใหญ่

เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ภายในหมู่บ้าน
บัวหลวง บ้านดอนแค หมู่ที่ ๒๐ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยเทศบาลตำบลขามใหญ่ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้าง
วางท่อระบายน้ำ คสล.ภายในหมู่บ้านบัวหลวง บ้านดอนแค หมู่ที่ ๒๐ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัด
อุบลราชธานี

เทศบาลตำบลขามใหญ่ ได้กำหนดราคากลางการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
พร้อมก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ภายในหมู่บ้านบัวหลวง บ้านดอนแค หมู่ที่ ๒๐ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี
จังหวัดอุบลราชธานี เป็นเงิน ๓,๗๑๘,๑๖๕.๖๘ บาท (สามล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยหกสิบห้าบาทหกสิบ
แปดสตางค์) ปรากฏตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายปัญญา วงศ์เจริญ)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลขามใหญ่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบัวหลวง บ้านดอนแค หมู่ที่ ๒๐ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่ / เทศบาลตำบลขามใหญ่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,440,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบัวหลวง บ้านดอนแค หมู่ที่ ๒๐ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 3,718,165.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สงบ สาลี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่
- 7.2 นิตยา เลาทวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ
- 7.3 อีราวุธ บุญแข็ง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรกฏคราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างทางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบัวหลวง บ้านดอนแค หมู่ที่ ๒๐ ตำบลสามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี วิทยาลัยประมงตราดอัสสัมชัญ (e-bidding) เทศบาลตำบลสามใหญ่/เทศบาลตำบลขามใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	2,776.000	76.23	211,614.08	1.3642	103.99	288,684.47
2	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	290.000	133.53	38,723.70	1.3642	182.16	52,826.87
3	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	135.000	380.51	51,368.85	1.3642	519.09	70,077.38

สงข สสลิ

03 กรกฎาคม 2567 11:45:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบัวหลวง บ้านดอนแค หมู่ที่ ๒๐ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดอุบลราชธานี เทศบาลตำบลขามใหญ่/เทศบาลตำบลขามใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,703.000	430.98	1,164,938.94	1.3642	587.94	1,589,209.70
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	41.000	141.15	5,787.15	1.3642	192.55	7,894.83
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	211.500	124.85	26,405.77	1.3642	170.32	36,022.75
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานวางท่อ คสล.พร้อมบ่อพัก	เมตร	437.000	42.93	18,760.41	1.3642	58.56	25,592.95
8	4.1 งานวางท่อ คสล. ขนาด 0.40 ม.	เมตร	787.000	690.00	543,030.00	1.3642	941.29	740,801.52
9	4.2 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 0.40 ม.	บ่อ	66.000	9,920.00	654,720.00	1.3642	13,532.86	893,169.02

สงง สาลี

03 กรกฎาคม 2567 11:45:55

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบัวหลวง บ้านดอนแค หมู่ที่ ๒๐ ตำบลสามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลสามใหญ่/เทศบาลตำบลสามใหญ่



(สงบ สาลี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นิตยา เลาหวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธีรวิฑูร์ บุญแข็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง